

K.M.J. THISTED ApS

Gyvelvej 41
7700 Thisted

CVR-nr. 27075770

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2024

Kai Mathiasson Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

K.M.J. THISTED ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.M.J. THISTED ApS Gyvelvej 41 7700 Thisted
CVR-nr.	27075770
Stiftelsesdato	21. marts 2003
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Kai Mathiasson Jessen, Direktør
Revisor	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

K.M.J. THISTED ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 3.027.259, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 28.606.482, og en egenkapital på kr. 28.450.231.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-35.388	-28.248
Personaleomkostninger	1	-300.000	-300.000
Driftsresultat		-335.388	-328.248
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.506.984	1.293.862
Andre finansielle indtægter		2.304.235	150.196
Finansielle omkostninger		-19.747	-64.412
Resultat før skat		3.456.084	1.051.398
Skat af årets resultat	2	-428.825	53.248
Årets resultat		3.027.259	1.104.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.506.984	1.293.862
Overført resultat		1.420.275	-289.216
Resultatdisponering		3.027.259	1.104.646

K.M.J. THISTED ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		8.446.677	7.789.693
Finansielle anlægsaktiver		8.446.677	7.789.693
Anlægsaktiver		8.446.677	7.789.693
Udskudte skatteaktiver		0	263.781
Tilgodehavende selskabsskat		22.317	14.610
Andre tilgodehavender		57.094	0
Tilgodehavender		79.411	278.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.164.942	8.189.495
Værdipapirer og kapitalandele		19.164.942	8.189.495
Likvide beholdninger		915.452	11.249.707
Omsætningsaktiver		20.159.805	19.717.593
Aktiver		28.606.482	27.507.286

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		151.560	151.560
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.013.403	3.356.418
Overført resultat		24.185.268	21.914.994
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		28.450.231	25.522.972
Selskabsskat		118.051	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	118.051	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.998	5.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.270	19.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.932	1.958.538
Kortfristede gældsforpligtelser		38.200	1.984.314
Gældsforpligtelser		156.251	1.984.314
Passiver		28.606.482	27.507.286
Aktiver indregnet til dagsværdi §37 og §38	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	151.560	21.914.993	100.000	3.356.419	25.522.972
Betalt udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	0	1.420.275	100.000	1.506.984	3.027.259
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	850.000	0	-850.000	0
Egenkapital 30. april 2024	151.560	24.185.268	100.000	4.013.403	28.450.231

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	300.000	300.000	
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	165.044	0	
Regulering hensættelse til udskudt skat	263.781	-53.248	
	<u>428.825</u>	<u>-53.248</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	118.051	0	0
	<u>118.051</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Aktiver indregnet til dagsværdi §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	
Børsnoterede aktier	13.646.584	1.845.534	
Børsnoterede obligationer	5.518.358	100.796	
